
 

 

 

 

1 

Unità di Processo  

Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Concorso pubblico, per esami, per n. 1 (una) unità di personale, da inquadrare nell’Area 

delle Elevate Professionalità, settore amministrativo gestionale, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area Servizi alla Didattica per 

le esigenze della didattica innovativa e della formazione insegnanti – Approvazione atti e 

graduatoria 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, 

recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1570, prot. n. 215564, del 17 settembre 2024, con cui è stato 

bandito un concorso pubblico, per esami, per n. 1 (una) unità di personale, da inquadrare 

nell’Area delle Elevate Professionalità, settore amministrativo gestionale, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area Servizi alla 

Didattica per le esigenze della didattica innovativa e della formazione insegnanti; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1987, prot. n. 275435, del 6 novembre 2024, mediante il 

quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso, successivamente 

integrata con Decreto Dirigenziale n. 2363, prot. n. 324570, del 18 dicembre 2024; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura 

 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico, per esami, per n. 1 

(una) unità di personale, da inquadrare nell’Area delle Elevate Professionalità, settore 

amministrativo gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato 

e pieno, da assegnare all’Area Servizi alla Didattica per le esigenze della didattica 

innovativa e della formazione insegnanti: 

 



 

2 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  

Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

Cognome e Nome punti totali (su 100) 

BRUNI ISABELLA 75 

SORRENTINO LARA 73 

MAGLIOCCHI ANTONELLA 67 

FASULO TINA 66 

NERI BARBARA 63 

CALDINI SILVIA 60 

 

 

2. di nominare vincitrice la Dott.ssa Isabella Bruni. 

 

 

                                                                                                Il Direttore Generale 

                                                                                            Dott. Marco Degli Esposti 


		2025-01-21T13:25:04+0100
	Marco Degli Esposti




